
1

Rámcová dohoda č. 4/2020
(agendové číslo 1924270010199)

Níže uvedené strany uzavírají v souladu ustanovení § 1724 a n. a v souladu s ustanovením § 1746

odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto dohoda o poskytnutí služeb (dále jen „dohoda“)

I.
Smluvní strany

I. Objednatel: Česká republika – Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6
zastoupená VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou,
675 71 Náměšť nad Oslavou

jejímž jménem jedná: velitele útvaru, plk. gšt. Ing. Rudolf STRAKA

IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: ČNB Brno, č.ú.: 404881/0710

Adresa pro doručování faktur a písemností:
VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou
675 71 Náměšť nad Oslavou

(dále jen „objednatel“)

II. Poskytovatel: AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

Sídlo: 102 00 Praha 10 - Hostivař, Pražská 1321/38a
Zapsaná: OR spisová značka C 19775 vedená u Městského soudu v Praze
Statutární orgán: Jednatelé: Mgr. Roman MUŽÍK, Mgr. Ing. Jiří NOVÁČEK, LL.M.,

Ing. Dušan SVOBODA, Bc. František DOMBEK
IČ: 49356089
DIČ: CZ49356089
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic a.s.
Číslo účtu: 3133950003/2700
Kontaktní osoby ve věcech technických a spojení:

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., Hrotovická 1184, 674 01 Třebíč

(dále jen „poskytovatel“)

II.
Účel dohody

Účelem dohody je zajištění pravidelné služby tj. převzetí a odstranění nebezpečných odpadů a
ostatních odpadů a vedlejších živočišných produktů (VŽP) oprávněnou osobou vyprodukovaných VÚ 2427
Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou v letech 2020 – 2021 při splnění všech platných norem a zákonů
v ČR v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky v národním elektronickém nástroji (NEN) ID
N006/19/V00034657.



 2 

III. 
Předmět dohody 

 
1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli služby v oblasti odpadového hospodářství a životního 

prostředí definované touto dohodou a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za pravidelné 
poskytování těchto služeb. 

2. Předmětem této dohody se rozumí poskytování dohodnutých služeb ze strany poskytovatele pro 
objednatele spočívajících v převzetí a odstranění nebezpečných odpadů kategorie „N“ ostatních 
odpadů kategorie „O“ a vedlejších živočišných produktů (VŽP) dle jejich specifikace podle 
katalogových čísel odpadů a podle platných ustanovení zák.č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění 
prováděcích vyhlášek, předpisů a doplňků, dále v poskytnutí odpovídajících obalů k soustředění 
odpadů dle kategorií. Předmětem této dohody jsou rovněž služby podle jednotlivých dílčích 
objednávek (výzev k plnění) spojené s nakládkou, vážením, odvozem a odstraněním 
vyprodukovaných odpadů. Dílčí objednávky budou činěny na základě níže uvedené tabulky, která 
obsahuje pevně stanovené ceny za poskytnuté služby objednateli. Tyto služby, včetně jejich ceny, jsou 
specifikovány v následující tabulce:  

 

 

 
 
 
 
 
 
 



 3 

IV. 
Doba a místo plnění 

 
1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat pro objednatele sjednané služby po celou dobu platnosti a 

účinnosti této dohody (od podpisu dohody do 30.6.2021).  Doba plnění dohody je sjednána na dobu 
určitou, počínaje dnem podpisu dohody. Ukončení dohody nastane dne 30.6.2021 nebo vyčerpáním 
finančního limitu na poskytování dohodnutých služeb tj. 900 000,- Kč včetně DPH (viz čl. V.1.), bude-
li tento limit vyčerpán před ukončením platnosti dohody (uvedenou částku tedy objednatel není 
povinen vyčerpat a s jejím nevyčerpáním není spojena žádná sankce). Vyčerpáním finančního limitu 
se rozumí takový stav či zůstatek plánovaných prostředků, při kterém již nelze objednávku učinit, resp. 
zbývající finanční prostředky nejsou v dostatečné výši pro uplatnění dalšího požadavku 
odpovídajícího potřebám objednatele. Konstatování vyčerpání finančního limitu stanoveného touto 
dohodou je v kompetenci pouze objednatele. O vyčerpání výše uvedeného limitu bude objednatel 
zhotovitele informovat písemně s tím, že se má za to, že doručením písemné informace je finanční 
limit vyčerpán. Jednotlivé dílčí objednávky (výzvy k plnění - minitendry) realizovat cestou národního 
elektronického nástroje (NEN). Poskytovatel je povinen podepsat každou dílčí objednávku (výzvu 
k plnění - minitender) elektronickým podpisem do 3 pracovních dnů od doručení cestou národního 
elektronického nástroje (NEN). Plnění služby dle termínu jednotlivých dílčích objednávek (výzev 
k plnění) v místě plnění objednatele, v případě havarijní situace na základě telefonické objednávky do 
24 hodin. Poskytovatel zahájí plnění nejdříve okamžikem účinnosti rámcové dohody. 

2. Místem plnění je místo předání shromážděných odpadů vyprodukovaných objednatelem poskytovateli 
v areálu dislokace objednatele VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou. Oprávněné místo 
plnění je i případně jiné místo objednatele, kde tento prováděl vojenské činnosti a kde jeho činností 
vyprodukoval odpad (VVP Libavá - Olomouc). 

 
 

V. 
Cena a platební podmínky 

 
1. Cena za poskytnuté služby (cena za celou dobu plnění této dohody) se skládá z jednotlivých dílčích 

cen za jednotlivé dílčí objednávky (výzvy k plnění) z této dohody ze strany objednatele, a to podle 
katalogových čísel a řešení druhů odpadu, které jsou uvedené v příloze č. 1 této dohody, kdy ceny za 
jednotlivá dílčí plnění (výzvy k plnění) jsou vzájemně odsouhlasené, nepřekročitelné a nejvýše 
přípustné. Celková výše ceny za poskytování dohodnutých služeb ve sjednaném období nesmí 
překročit částku 900 000,00 Kč, slovy devětsettisíc korun českých vč. DPH). Tato cena je konečná 
pro sjednaný předmět a dobu plnění dohody a bez předchozího písemného souhlasu objednatele je 
nepřekročitelná. Při stanovení této ceny bylo zohledněno riziko zvýšení cen materiálu a prací. 

2. Dílčí cena za jednotlivé dílčí objednávky (výzvy k plnění) z této dohody bude poskytovatelem 
fakturována a objednatelem hrazena na základě vzájemně odsouhlaseného a skutečně převzatého 
množství odpadu. Zálohové platby nejsou přípustné. 

3. Poskytovatel tímto prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností po uzavření této smlouvy 
ve smyslu ustanovení § 1765 a § 1766 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

4. Dílčí ceny za jednotlivé dílčí objednávky (výzvy k plnění), stanovené v bodě III.2 k bodu V.1) jsou 
překročitelné pouze z důvodu nutnosti provést vícepráce, které předem nebyly předvídatelné a 
vyvstaly by až v průběhu realizace služby. O provedení víceprací a s nimi související zvýšení ceny je 
nutné uzavřít dodatek ke smlouvě v písemné formě, tj. podléhají vzájemnému odsouhlasení smluvních 
stran. 

5. Úhrada dílčí ceny za jednotlivé dílčí objednávky (výzvy k plnění) bude provedena bezhotovostní 
platbou po provedení služby jejím poskytovatelem na základě vyhotovení daňového dokladu (faktury), 
a to na uvedený bankovní účet smluvní strany, vyznačený na faktuře (daňovém dokladu). Fakturu 
s náležitostmi stanovenými dle zák. č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů, spolu 
se vzájemně ověřenými nákladními listy o druhu a rozsahu poskytnuté služby, zašle poskytovatel 
neprodleně od realizace jednotlivé dílčí objednávky (výzvy k plnění) na adresu pro doručování faktur: 
VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou, 675 71 Náměšť na d Oslavou. 
Faktura musí obsahovat identifikaci smluvního vztahu (agendové číslo jednotlivých dílčích 
objednávek (výzev k plnění). Objednatel uhradí správně fakturovanou cenu dle daňového dokladu do 
30 dnů ode dne jeho prokazatelného obdržení; v případě, že bude daňový doklad (faktura) doručený 
poskytovatelem po 11.12.2020, prodlužuje se stanovená splatnost na 90 dnů. Za den splnění platební 
povinnosti se považuje den odepsání ceny za jednotlivé dílčí objednávky (výzvy k plnění) z účtu 



 4 

objednatele ve prospěch poskytovatele. Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plnění shledány 
důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy posuzovat zvláštním 
způsobem zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona. 

6. Objednatel je oprávněn před lhůtou splatnosti vrátit poskytovateli daňový doklad (fakturu) pokud 
neobsahuje požadované náležitosti, není doložený požadovanými nebo úplnými doklady, nebo 
neobsahuje správné cenové údaje. Vrácení dokladu objednatel zdůvodní. Poskytovatel je povinný 
vystavit daňový doklad (fakturu) s tím, že oprávněným vrácením daňového dokladu přestává běžet 
původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená v bodě 4. této části 
dohody ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového 
dokladu (faktury) objednateli. 

7. Poskytovatel není oprávněn požadovat v průběhu poskytování předmětných služeb po objednateli 
zálohy ani přiměřenou část sjednané ceny s přihlédnutím k jím vynaloženým nákladům. 

 
 

VI. 
Způsob provedení služeb, povinnosti a odpovědnost smluvních stran 

 
1. na straně objednatele: 

a) objednatel je povinen na vlastní náklady soustřeďovat odpady na určených místech 
v předepsaných sběrných zařízeních (kontejnerech) deklarovaných druhů a vlastností, skladovat 
je v předepsané kapacitě a množství, vést o jejich produkci evidenci. Objednatel pro soustřeďování 
a skladování odpadů se bude řídit odbornými pokyny poskytovatele, jakož i pokyny pro používání 
chemických látek a chemických přípravků. Objednatel určí přesně původ a složení odpadu a jeho 
případné nebezpečné složky, dále poskytne potřebnou součinnosti pro zjištění a určení vlastností 
odpadu, 

b) objednatel nesmí měnit nebo zhoršovat vlastnosti odpadů, např. jejich mícháním, ředěním, apod. 
a je dále povinen sdělit poskytovateli všechny skutečnosti jemu známé o složení odpadu, původu, 
nebezpečných složkách obsažených v odpadu, předat poskytovateli případné odborné posudky 
k vyprodukovaným odpadům, rozbor nebo analýzu a to při realizaci odběru odpadu, poskytovatel 
si může vyžádat i další podklady k posouzení nebo kategorizaci odpadů, 

c) objednatel je povinný uvědomit poskytovatele o případně nových nebo změněných provozních 
skutečnostech, které mohou mít vliv na změnu produkce, složení nebo vlastnosti odpadů nebo 
používání chemických látek a chemických přípravků, 

d) v případě objednání jednotlivého dílčího plnění služby oprávněnými osobami objednatele, 
uvědomí předem poskytovatele o množství a druhu odpadů (dle katalogových čísel odpadu) který 
bude předmětem manipulace, vážení, nakládky, přepravy a zneškodnění, 

e) množství, druhy i kategorie odpadů, které budou předmětem poskytované služby objednateli, 
nejsou předem definovány a jsou dány provozní potřebou objednatele, 

f) prostřednictvím pověřené osoby ve věcech provozních a technických objednatele, při předání 
odpadů předá k nim údaje o druzích, upozorní na případné jiné vlastnosti, nebo složení látek. 
Současně pověřená osoba potvrdí poskytovateli veškeré přepravní a ostatní doklady předepsané 
zákonem č. 185/2001., o odpadech, ve znění prováděcích vyhlášek a doplňků, stejně i doklady 
související s přepravou nebezpečných nákladů (ADR) a to v části předávající – odesílatel, 

g) objednatel zajistí vstup osobám a vjezd dopravních prostředků poskytovatele do služebních 
prostorů objednatele a umožní mu provést nezbytnou manipulaci s odpady od vážení až po jeho 
naložení na přepravní prostředky poskytovatele. 

2. na straně poskytovatele: 
a) poskytovatel prohlašuje, že je osobou oprávněnou a způsobilou k realizaci předmětu dohody dle 

ustanovení zák. č. 185/2001 Sb., zákon o odpadech ve znění prováděcích vyhlášek a nařízení, 
b) po zadání objednatelem jednotlivé dílčí objednávky (výzvy k plnění) do e-tržiště, poskytovatel 

potvrdí tuto elektronickým podpisem a zajistí na náklady objednatele související manipulaci 
s odpadem, tj. převzetí, vážení, nakládání, přepravu a zneškodnění odpadů, které jsou předmětem 
této dohody dle katalogových čísel a druhů odpadů, jak jsou uvedené v příloze č. 1 této dohody, 

c) při převzetí odpadů potvrdí pověřenému zástupci objednatele doklady o jejich druzích, množství, 
pro objednatele průběžně povede v elektronické podobě evidenci odpadů, 

d) je povinen k přepravě nebezpečných odpadů používat pouze technické prostředky splňující 
podmínky mezinárodní dohody ADR a pracovníky, kteří jsou řádně vyškoleni k manipulaci a 
k přepravě s nebezpečnými odpady. Poskytovatel se dále zavazuje, že veškeré potřebné 



 5 

manipulace s odpadem, v místě shromažďování odpadu u objednatele, jeho vážení naložení na 
přepravní techniku a přepravu, provedou pracovníci poskytovatele vlastními silami a vlastními 
technickými prostředky za asistence určené osoby objednatele, 

e) je povinen provést veškerá potřebná opatření k tomu, aby nedošlo k úniku přepravovaných 
odpadů, nebo jinému vlivu odpadů na životní prostředí, odpovídá za případné škody vzniklé 
s odpadem při  manipulaci s ním u objednatele, dále při přepravě, anebo zneškodnění. Případné 
vzniklé škody způsobené jeho vinou při plnění díla odstraní a hradí na své náklady, 

f) jestliže není objednatel schopný identifikovat původ a složení odpadu, jeho nebezpečné složky 
pro poskytnutí příslušné služby, je poskytovatel oprávněný provést na své náklady odběr vzorků, 
zajistit zpracování odborné analýzy k jeho přesné kategorizaci, objednatel k tomu poskytne 
potřebnou součinnost, 

g) objednatel bere na vědomí, že k plnění předmětu smlouvy poskytovatel určí svou kvalifikovanou 
příslušnou pobočku, kdy přeprava z jiných poboček nemá vliv na zvýšení ceny poskytovaných 
služeb,  

h) písemně upozorní objednatele na případné závady v třídění, ukládání aj. vady v souvislosti 
s odpady, které brání poskytovateli plnit své povinnosti vyplývající z této dohody, a to do 5 dnů 
od zjištění případné závady, objednatel je povinný provést nápravu, 

i) poskytovatel pro účely povolení vstupu předá objednateli bezprostředně po obdržení objednávky 
k dílčímu plnění dohody (výzvy k plnění) identifikační údaje osob a přepravních prostředků. 

 
VII. 

Smluvní pokuty  
 

1. V případě prodlení s plněním služby ve sjednané lhůtě a nepředání podkladů uvedených v bodě 
VI. odst. 2, písm. c) je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % 
z celkové ceny služby včetně DPH, a to za každý započatý den prodlení, nejvýše však 100 % z celkové 
ceny služby včetně DPH. 

2. Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou na adrese poskytovatele pro 
doručování. Smluvní pokutu hradí poskytovatel bez ohledu na to, vznikla-li objednateli škoda. 
Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty. 

3. V případě, že výše smluvní pokuty nepřesáhne částku 100 Kč lze od smluvní pokuty upustit. 
4. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě deseti (10) dnů od doručení písemné výzvy objednatele 

poskytovateli k jejímu zaplacení. 
5. Zaplacením smluvní pokuty poskytovatelem dle tohoto článku není dotčen nárok objednatele na 

náhradu škody. Objednatel je oprávněn domáhat se náhrady škody v plné výši vedle smluvní pokuty. 
Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost zajištěná smluvní pokutou. 

 
 

VIII. 
Platnost dohody a její ukončení 

 
1. Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to od podpisu dohody do 30.6.2021, dohoda nabývá 

platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou v národním elektronickém nástroji (NEN) a účinnosti 
okamžikem jejího uveřejnění v "Registru smluv" ( https://smlouvy.gov.cz/). 

2. Smluvní strany se dohodly, že vedle uplynutí lhůty a případů stanovených občanským zákoníkem, 
dohoda zaniká: 
a) písemnou dohodou smluvních stran se vzájemným vypořádáním účelně vynaložených 

nákladů, 
b) dnem doručení odstoupení od dohody ze strany objednatele poskytovateli pro podstatné 

porušení dohody, kterými se vedle ust. § 2002 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
dále rozumí: 

 prodlení s předáním povinných dokladů poskytovatelem k přepravě a odstranění odpadů 
převzatých u objednatele v délce více jak 15 dnů od ukončení sjednané doby dílčího plnění 
sjednaného data převzetí, 

 opakované prodlení jednotlivého dílčího plnění (výzvy k plnění) o dobu delší jak 10 dnů, kdy 
se jím považuje nejméně třetí porušení v pořadí, 

c) dnem doručení odstoupení od dohody ze strany poskytovatele objednateli pro podstatné 
porušení dohody, kterými se vedle ust. § 2002 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
dále rozumí: 



 6 

 opakované porušování podmínek k třídění a při nepřesné identifikaci odpadů, na které 
poskytovatel písemně upozornil, kdy se jím považuje nejméně třetí porušení v pořadí, 

 opakované nepředání objednaných druhů a objemů odpadů poskytovateli, kterým se považuje 
třetí porušení v pořadí. 

 
 

IX. 
Odstupné 

 
1. Smluvní strany si v souladu s ustanovením § 1992 občanského zákoníku sjednávají možnost zrušit 

závazek z této dohody zaplacením odstupného ve výši 90 000,00 Kč na účet druhé smluvní strany 
uvedený v záhlaví této dohody. Zaplacením tohoto dostupného nejsou nijak dotčeny již vzniklé nároky 
dle čl VII této dohody. 

2. Právo zrušit závazek zaplacením odstupného však nemá strana, která již, byť i jen zčásti, plnění druhé 
strany přijala nebo druhé straně sama plnila. 

3. Závazek smluvní strany vyplývající z této dohody se ruší okamžikem připsání odstupného na účet 
druhé smluvní strany obdobným způsobem jako by došlo k jednostrannému odstoupení od dohody.  

4. Poskytovatel po předčasném ukončení dohody musí své závazky z této dohody plnit alespoň po dobu 
následujících dvou kalendářních měsíců od ukončení smluvního vztahu, a to za cenových podmínek 
stanovených touto dohodou. 

 
IX. 

Vyšší moc  
 

1. Za vyšší moci, které vylučují odpovědnost kterékoliv smluvní strany, jsou považovány takové 
překážky, které vzniknou nezávisle na vůli povinné smluvní strany a brání ji splnění povinnosti z této 
dohody, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná smluvní strana takovou překážku, nebo 
její následky odvrátila, nebo překonala a dále, že by v době vzniku smluvních závazků z této dohody 
vznik, nebo existenci těchto překážek předpokládala. Za konkrétní překážky se výslovně považují 
živelné pohromy, občanské války, jakákoliv embarga, povstání, válečné konflikty, teroristické útoky, 
nepokoje nebo epidemie.  
Za živelné pohromy se přitom považují požár, povodeň, záplava, úder blesku, vichřice, sesuv, zřícení 
lavin, skal, zemin, nebo kamení. Nepovažuje se za okolnost vylučující odpovědnost poskytovatele 
jakýkoliv problém s plněním poskytovatele samotného nebo jeho subdodavatele. 

2. Vzniknou-li skutečnosti, které způsobí, nebo mohou způsobit podstatné zpoždění termínu podle této 
dohody, či jiné závažné okolnosti, jsou smluvní strany povinné se o nich neprodleně informovat a 
vstoupit do jednání k řešení vzniklé situace, takové situace nesmí žádná strana ale zneužít ve svůj 
prospěch a jsou v dobré víře povinné usilovat o dosažení přijatelného řešení pro obě smluvní strany a 
v co nejkratší době. 

3. Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy je povinná strana v prodlení 
s plněním své povinnosti, či vznikla z jejich hospodářských poměrů. 

 
 

X. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této dohody, se řídí 

právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů. 

2. Tuto dohodu lze měnit pouze vzestupně číslovaným, oboustranně potvrzeným písemným ujednáním, 
výslovně nazvaným dodatek ke smlouvě a podepsanými statutárními orgány nebo zmocněnými 
zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy protokoly apod. se nepovažují za změnu dohody. 

3. Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se v souvislosti 
s prováděním výše uvedených služeb o objednateli dozvěděl nebo s nimi musel být seznámen vůči 
třetím osobám. Poskytovatel si je vědomý, že při činnosti v objektech objednatele se bude nacházet ve 
vojenských objektech a bude se řídit pokyny technického zástupce objednatele. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si text dohody důkladně přečetly, s obsahem souhlasí a že tato dohoda 
byla uzavřena podle jejich skutečné, svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných 
podmínek a na důkaz toho pod ni připojují své podpisy. 



 7 

5. V případě odstoupení od této dohody zůstávají v účinnosti ustanovení této dohody týkající se 
smluvních pokut a dalších smluvních sankcí 

6. Neuplatnění či případné částečné uplatnění nebo prodlení v uplatnění jakýchkoli práv vyplývajících z 
této dohody nebude vykládáno ani jako vzdání se těchto práv a ani nebude mít za následek zánik 
nároků z této dohody. 

7. Veškeré písemnosti budou doručovány na adresu smluvních stran uvedenou v označení stran 
uvedených na první straně této dohody, pokud některá ze smluvních stran písemně neoznámí jinou 
adresu 

8. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této dohody neplatným, nevymahatelným nebo neúčinným, 
nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost či neúčinnost ostatních ustanovení této dohody. Smluvní 
strany se zavazují nahradit do pěti (5) pracovních dnů po doručení výzvy druhé smluvní strany 
neplatné, nevymahatelné nebo neúčinné ustanovení ustanovením platným, vymahatelným a účinným 
se stejným nebo obdobným obchodním a právním smyslem, případně uzavřít novou dohodu 

9. Tato dohoda má 7 očíslovaných stran.   
 
 

Objednatel: 
Zadavatel veřejné zakázky 

Velitel  
plukovník gšt. Ing. Rudolf STRAKA 

v zastoupení (RVÚ 235/2019) 
plukovník Bc. Ing. Michal VECHETA 

 

Poskytovatel:   AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
Jméno, příjmení osoby statutárního orgánu:           
Jednatelé:  
Mgr. Roman MUŽÍK, Mgr. Ing. Jiří NOVÁČEK, LL.M.,  
Ing. Dušan SVOBODA, Bc. František DOMBEK   
Zastoupená: 
Mgr. Marcel BENDA – regionální ředitel 
Miroslav LORENC – Key Account Manager 
 
Za společnost jednají a podepisují společně alespoň dva jednatelé.. 

 
 

Miroslav 
Lorenc

Digitálně podepsal 
Miroslav Lorenc 
Datum: 2020.01.03 
09:50:54 +01'00'

Ing. 
Rudolf 
Straka

Digitálně podepsal 
Ing. Rudolf Straka 
Datum: 2020.01.06 
13:52:56 +01'00'


